PAGE

[image: image1.jpg]

	Тульская область

	муниципальное образование город Щекино Щекинского района

	СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	24 мая 2021 года
	46-187

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района от 04.07.2021г. № 15-68 «Об утверждении Положения «Об организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании город Щекино Щекинского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района,

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района от 04.07.2021г. № 15-68 «Об утверждении Положения «Об организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании город Щекино Щекинского района» следующие изменения:

1.1. Часть 2 Приложения к решению:
- в пункте 2.1. слова «на момент» заменить словами «на день»;
- в пункте 2.8. слова «с момента» заменить словами «со дня»;
- дополнить пунктом 2.9.1. следующего содержания: «Назначение публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования и отчету о его исполнении осуществляется в соответствии с решением Собрания депутатов от 26.09 2013 г. № 135-683 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе муниципального образования город Щекино Щекинского района»;
- в пункте 2.11 слова «С момента» заменить словами «Со дня».
1.2. в пункте 3.7. части 3 Приложения к решению слова «с момента» заменить словами «со дня».
2. Настоящее решение опубликовать в средстве массовой информации – бюллетене «Щекинский муниципальный вестник», сетевом издании «Щекинский муниципальный вестник» (http://npa-schekino.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77-74320 от 19.11.2018) и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования

город Щекино Щекинского района
         Ю.В. Савушкин
2